

<b>Formål:</b>	<b>Styremøte NSHK</b>	<b>Referat nr:</b>	<b>3/2024</b>
<b>Sted:</b>	Teams	<b>Møtedato:</b>	08.04.24
<b>Referent:</b>	Gro Britt Skarseth	<b>Neste møte:</b>	29.04.24

NAVN:	ROLLE:	FORKORTEELSE:	TIL STEDE:
LINE LØW	Leder	LL	JA
GEIR RØNNING	Nestleder	GR	JA
GRO BRITT SKARSETH	Sekretær	GBS	JA
IVAR HORDNES	Kasserer	IH	JA
SASKIA VAN ES	Leder sportskomiteen	SE	JA
BRIT BERNTSEN REINSLI	Leder redaksjonskomiteen	BBR	NEI
MARCUS SMESTAD	Leder ABU-komiteen	MS	JA
VERONIKA OLIJNYK	Leder arrangementskomiteen	VO	JA
RIKKE BERGENDAHL	Media/medlemsansvarlig	RB	JA
CECILIE ISAKSEN	Trekkhundprøveansvarlig	CI	JA

Sak	Tekst
26/24	<p><b>Oppfølging av saker fra styremøtet 04.03.24</b></p> <p><b>- Sak 13/24: Angående årsmøtesak 6-4 på årsmøtet i 2023</b> som lyder: <i>Vi ønsker brukskrav for å kunne motta CERT på alle utstillinger i Norge. Per dags dato er det beste hannhund og tisper som kan imot CERT på utstilling. Vi ønsker å gjøre en endring og legge til at hunder som skal ta imot CERT må ha oppnådd en 3.premie på trekkhundprøve.</i></p> <p><i>Det betyr at championatregelen for Siberian Husky går fra å kreve et godkjent brukskrav for å utdele Championatet til å kreve godkjent brukskrav for å utdele CERT på utstilling.</i></p> <p>Regelen trådte i kraft 01.03.2024. Referert som sak 19/24 Endring i utstillingsreglene – endrede brukskrav. Vedtak: NKKs Særkomite for utstilling vedtok å godkjenne endringen i brukskrav for cert -tildeling for Siberian husky. <a href="#">Lenke til saksdokumenter</a></p> <p><b>-Har NKK svart angående feil i Trekkhundprøveregelveket?</b></p> <p>Trekkhundprøveansvarlig i Norsk Polarhundklubb (NP) har snakket med NKK som framholder at våre ønsker om retting i trekkprøvereglementet er å betrakte som revisjon av vedtatt reglement. LL deltok på dialogmøte med Sportshundkomiteen i NKK sist torsdag. Hun tok opp dette med revisjon av regelverk vs endring av åpenbare trykkfeil. Man må kunne endre åpenbare trykkfeil uten å sette i gang en hel revisjon. Foreløpig har Sekretariatet i NKK kun ønsket all retting som en del av en revisjon av regelverk, og ikke tillatt mindre endringer. Leder av Sportshundkomiteen ba om at denne saken ble sendt til Sportshundkomiteen på epost. Sportshundkomiteen har fått egen epost, og man kan nå dem via den, men selve saksbehandlingen skal ligge hos Sekretariatet før sakene oversendes Sportshundkomiteen.</p> <p><b>-Har Sportskomiteen og Arrangementskomiteen sett på hvordan en kan redusere utgiftene på Høstsamlingen?</b></p> <p>Saken utsettes til neste møte.</p> <p><b>- IFSS VM2025 på Røros – Uttak RNB klasser, hvordan skal det foregå?</b></p> <p>LL og GR hadde møte med Norges Hundekjørerforbund (NHF) 4. april og diskuterte bl.a. hvordan uttaket av RNB-klassene til VM skal foregå. Det vil bli antallsbegrensing for sprint- og MD-klassene. Angående LD blir det sannsynligvis som vanlig på F450 og F650, dvs at en må være kvalifisert for å kjøre. Kvalifiseringsløp til sprint og MD blir antagelig Hamar hundekjørerfestival samt ett eller to andre løp. NHF ønsker at minst ett av løpene foregår et annet sted enn på Hamar. Det er kvote på 3 deltagere i de ulike klassene, og arrangørlandet har dobbel kvote, dvs 6. Gåsbu er reservearena for sprint og MD i VM hvis det blir for kaldt på Røros.</p>

27/24	<p><b>Bør leder av Arrangementskomiteen være med på et møte med ABU- komitéen for å planlegge det sosiale på Spesialen?</b> VO har vært i kontakt med MS, og hun blir med på møte i ABU neste uke for å planlegge Spesialutstillingen.</p>
28/24	<p><b>Spesialutstillingen</b> Det meste av planleggingen til utstillingen er ferdig, og kun detaljer gjenstår. Foreløpig er det ikke så mange påmeldte, men erfaring tilsier at mange melder seg på i siste liten.</p>
29/24	<p><b>Vintersamlingen 2025</b> Johnsgård er utleid uke 7, 8 og 9 i 2025, så vi må finne et nytt sted for Vintersamlingen. Dette er under planlegging.</p>
30/24	<p><b>Årsmøtet 2024</b> Planleggingen av årsmøtet er i full gang.</p>
31/24	<p><b>Årsmøtet - foreløpig innkomne saker</b> Det er kommet inn et par saker til årsmøtet, og det er enda god tid til fristen går ut 24. april.</p>
32/24	<p><b>Årsrapportene</b> Årsrapportene er levert sekretær som setter dem sammen i innkallingen til årsmøtet.</p>
33/24	<p><b>Retningslinjer for økonomisk kompensasjon for de som hjelper til på samlinger</b> Saken utsettes til neste møte.</p>
34/24	<p><b>Økonomi</b> IH gjennomgikk regnskapet for 2024 og 2023. IH sender ut ferdig regnskap til styret for godkjenning før helgen. Det er fint å få gjennomgang av økonomien på styremøtene kvartalsvis fremover.</p>
35/25	<p><b>Retningslinjer for styre- og komitemedlemmers forpliktelser og oppførsel</b> Det er utarbeidet nye retningslinjer for styre- og komitemedlemmers forpliktelser og oppførsel. Disse ble enstemmig vedtatt av styret. Retningslinjene skal postes under Styret informerer på hjemmesiden, samt i innledningen til arbeidsinstruksene.</p>
36/24	<p><b>Eventuelt</b> -RB og GBS har jobbet med revidering av Valpebrosjyren, og denne vil snart bli sendt til styret for godkjenning. Den reviderte valpebrosjyren vil ligge på hjemmesiden til NSHK. Angående om vi har økonomi til å trykke opp et lite antall for bruk på messer etc, tar vi avgjørelsen når vi ser hvor mye penger som kommer inn på Spesialutstillingen.</p> <p>-Til info: Gitte Alhaug har trukket seg fra valgkomiteen i NSHK, og Terje Frode Bakke som var vara deltar derfor som vanlig medlem i komiteen frem til årsmøtet. Et enstemmig styre har utpekt Geir Johansen som ny vara i valgkomiteen frem til årsmøtet.</p> <p>-Johanne Sundby har søkt om støtte til barneleir på Jønsberg skoles leirsted, Grøtbekklia, i sommer og innvilges kr 5000 i støtte fra NSHK. Hun har og søkt NHF om støtte. Meningen er at leiren skal være tilgjengelig for alle barn, uavhengig av økonomi.</p> <p>-Angående trekkhundprøvene: Jens Fladerer har sagt ja til å hjelpe til med trekkhundprøvene også neste år. Styret godkjenner dette. Det må kjøpes inn flere rosetter, samt en plastkasse til oppbevaring av rosettene.</p>

Nytt i forhold til tidligere år angående løp som får ha trekkhundprøve i 2025: Styret er enige om at Hamar hundekjørerfestival ikke bør få ha trekkhundprøve neste år hvis de skal ha 150%-regelen som de hadde i år.

Mush Synnfjell og Synnfjell rundt har ikke hatt trekkhundprøve tidligere. Et enstemmig styre vedtar at det blir trekkhundprøve her i 2025.

Klubben har fått signaler om at NHF antagelig kommer til å anbefale at det ikke skal være prosentregel på klubblop, men at det kan innføres på NM hvis arrangør ønsker det.

NHF mener det skal være kvalitet på løpene/deltagerne, men reglementet skal ikke være ekskluderende.